Договір), уклали цю Додаткову угоду №1 (далі –
Додаткова угода), про наступне:
1. Сторони дійшли згоди викласти пункт 2.1
Договору від 21.03.2023р. №149/2023/Т в наступній
редакції:
«2.1. Ціна Договору визначається на підставі
Додатку 1 та Додатку 2 до Договору, та становить
529 200,00 грн. (п’ятсот двадцять дев'ять тисяч
двісті грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ 88200,00 грн.
(вісімдесят вісім тисяч двісті грн. 00 коп.).»
2. Додаток 1 та Додаток 2 до Договору викласти в
новій редакції, що є невід′ємною частиною до
Договору.
3. Дану Додаткову угоду складено у двох
оригінальних примірниках, що мають однакову
юридичну силу, по одному примірнику для кожної